
お問い合わせ
　京浜急行バス㈱
　　羽田営業所　０３-３７４３-９０１８
　　大森営業所　０３-３７６５-０３０１

【羽田空港特定区間】

ＩＣ 現金

　平和島駅発着系統運賃表

（　）内は小児運賃

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

【東京都区内】（羽田空港特定区間および都営バス並行区間を除く。）

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

フジテレビ前
船の科学館駅前

中央公園

大  森  駅 216(108)

206
(103)
210
(110)

216
(108)
220
(110)

大森駅～船の科学館駅前

220
(110)

216
(108)
220
(110)

東京都内
均一地区

羽田空港

空港二丁目
交　差　点

空港入口

大  森  駅

216
(108)
220
(110)

216
(108)
220
(110)

216
(108)
220
(110)
216
(108)
220
(110)

216
(108)
220
(110)

276
(138)
280
(140)

森 21 大森駅～羽田空港

【都営バス並行区間】

ＩＣ 現金 （　）内は小児運賃

＊この表は、通常運賃の倍額（割増を含む運賃額）です。
　定期券類でご乗車の際は、通常運賃との差額をお支払い
　ください。

森 11 大森駅～羽田空港国際線ターミナル
羽田空港
国際線ターミナル

空港二丁目
交　差　点

空港入口

大  森  駅

432
(216)
440
(220)

432
(216)
440
(220)

432
(216)
440
(220)
432
(216)
440
(220)

432
(216)
440
(220)

552
(276)
560
(280)

深夜・早朝バス

運 賃 の ご 案 内

◎大人運賃……中学生以上
◎小児運賃……小学生以下
◎６歳未満は付添者１名につき
　２人まで無賃、３人目からは
　小児運賃が必要です。
◎深夜バス・早朝バスの運賃は
　通常運賃の倍額です。定期券
　類でご乗車の際は、通常運賃
　との差額が必要です。
◎ＩＣ運賃は、交通系ＩＣカー
　ドで運賃全額をお支払いの場
　合に限り適用されます。

森 40


